
 
ბოლნისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება  №12
2017 წლის 6 მარტი

ქ. ბოლნისი

 
„ბოლნისის მუნიციპალიტეტის 2017 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების
გაცემისა და მიღების წესის დამტკიცების შესახებ“ ბოლნისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017

წლის 16 იანვრის №2 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის შესახებ
,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4, მე-6, მე-7, მე-8 პუნქტების 
საფუძველზე, ბოლნისის   მუნიციპალიტეტის  საკრებულო   ადგენს:
მუხლი 1
„ბოლნისის მუნიციპალიტეტის 2017 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების გაცემისა და
მიღების წესის  დამტკიცების შესახებ" ბოლნისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 16 იანვრის №2
დადგენილებით (www.matsne.gov.ge, 17/01/2017, 190020020.35.158.016326) დამტკიცებულ  წესში შევიდეს
 შემდეგი  ცვლილება:
1. დადგენილებით  დამტკიცებული  დანართი  №1-ის  მე-3  მუხლის  პირველ  პუნქტს  დაემატოს  „დ“
ქვეპუნქტი   და ჩამოყალიბდეს   შემდეგი   რედაქციით:

„1. ყოველთვიურად  მედიკამენტების შეძენის მიზნით დაფინანსდებიან შემდეგი  ქრონიკული დაავადებების
მქონე ბენეფიციარები:

ა) ეპილეფსიით დაავადებული მოქალაქეები;

ბ) ბრონქიალური ასთმით დაავადებული მოქალაქეები;

გ) ონკოლოგიური დაავადებების მქონე მოქალაქეები;

დ) პარკინსონით დაავადებული მოქალაქეები.“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ბოლნისის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე თამაზ ჟორჟოლიანი

http://www.matsne.gov.ge 19002002035158016336


